[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA ACUSATÓRIA

Processo de Sindicância nº 23074.00xxxx/20xx-xx

TERMO DE ENCERRAMENTO DOS TRABALHOS E ENTREGA DO PROCESSO
Aos  XX dias do mês de XX do ano de 201X, após a conclusão do relatório, com parecer pela legalidade da Procuradoria Jurídica, tendo-se encerrado os trabalhos da Comissão Sindicante designada pela Portaria XX, de XX de XX de 201X, publicada no Boletim de Serviço de XX, prorrogada pela Portaria XX de XX de XX de 201X, publicada no Boletim de Serviço XX de XX de XX de 201X, ENCAMINHO os autos para julgamento.

____________________________

Digitar o nome do Presidente
Presidente